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AE322Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
AEMER 316(C-1)

AEMER 316(C-1)

AEORG 312(C-1)

AEORG 311(C-1)

Lunes

AEORG 311(C-1)

AEORG 311(C-1)

AEMER 316(C-1)

AEMER 316(C-1)

Martes

AEORG 315(C-1)

AEORG 312(C-1)

AEORG 312(C-1)

AEORG 314(C-1)

AEORG 314(C-1)

Miercoles
AEORG 315(C-1)

AEORG 315(C-1)

AEORG 315(C-1)

AEORG 313(C-1)

AEORG 313(C-1)

Jueves
AEORG 313(C-1)

AEORG 313(C-1)

AEORG 314(C-1)

AEORG 314(C-1)

AEORG 312(C-1)

Viernes Sabado

KATHERIN GARRIDO

CARLA CEDEÑO

MARA PEREZ RIQUELME

ZORAIDA DÍAZ

MARÍA SANTANA

AMALIA OSORIO

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEORG

AEMER

311

312

313

314

315

316

ADMINISTRACION DE LOS RECURSO

ADMINISTRACION DE LA SEGURIDA

INVESTIGACION EMPRESARIAL I

FORMACION DE EMPRENDEDORES E

ADMINISTRACION DE COMPRAS E IN

ADMINISTRACION DE MERCADO

26663

26664

26665

26666

26667

26668

3

4

4

4

4

4

1125

1126

1127

1128

1129

1130

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 12

11

Domingo


